
RV 1925 e.V.  Viktoria Wombach
Laufen   -   Radsport   -   Tischtennis   -   Turnen   -   Wandern
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1. Vorsitzender Klaus Roth
Hofackerweg 45
ksmj45@t-online.de

09352/70187

stellvertr. Vorsitzender Norbert Endres
Bergwiesenstr. 25
n.endres@t-online.de

09352/80512
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Kassenverwalter Venke Riegel
Zur Wolfswiese 11
evariegel@gmail.com

09352/6036239

Schriftführer Susanne Roth
Hofackerweg 45
susanne.roth45@t-online.de

09352/70187

Jugendleiter Norbert Hahn
Wombacher Str. 47

norbert.hahn.de@web.de
09352/4794

Beisitzer:

Beisitzer Jochen Gebauer
Farnwiesenweg 9
jochen.gebauer@web.de

09352/4822

Beisitzer Norbert Schraut
Hofackerweg 10
norbert.schraut@gmx.de

09352/3581

Beisitzer
Hallenwart

Matthias Maier
Bogenstraße 11
97845 Neustadt
matthias_maier@hotmail.de

0172 5880642

Beisitzer Markus Roth
Hofackerweg 45
Markus.roth45@icloud.com

0151 28785188

Beisitzer Fabian Traut
Fabian.traut@googlemail.com 0151 52891151

Abteilungsleiter:

Laufen Leo Pototzky
Am Zeckengraben 9
leo.pototzky@kabelmail.de

09352/3102

stellvertr. Laufen Thomas Schmitt
thomas.schmitt@bnmsp.de

Radsport Arno Endres
Hofackerweg 30
k.A.endres@t-online.de

09352/6630

stellvertr. Radsport Florian Sinner
florian-sinner@t-online.de

Tischtennis Benjamin Siegler
Zur Rodwiese 1
benjamin.siegler@gmx.de

0151 29164718

stellvertr. Tischtennis Rolf Wiesmann

Turnen Dorothea Franke
Wombacher Str. 71a
Doro-franke@hotmail.de

09352/4975

Wandern Roland Hübner
Wombacher Str. 142
info@maler-huebner.de

09352/2812
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